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Ekonomi

| nulaget prognosticeras ett utfall for helaret i niva med budget

Detta forutsatter emellertid att nuvarande mycket hoga kostnader for kopta
vardtjanster reduceras i nartid

Forvaltningscentrala buffertmedel samt beraknat overskott for personalkostnader
kan finansiera visst underskott avseende kopt vard

| ovrigt noteras inga storre avvikelser
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Belopp i tkr Budget 2023| Prognos helar 2023 Avv. prognos/
budget 2023

Verksamhetens intakter
Personalkostnader
Lokalhyror

Ovriga kostnader

Verksamhetens kostnader

Verksamhetens nettokostnader

Arets resultat

16 925

-137 901
-12 595
-57 278
-33 198

-240 972

-224 047

224 047

16 425 -500

-135 501 2400
-12 195 400
-59 278 -2 000
-33 498 -300

-240 472 500

-224 047

224 047
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Kopt vard exkl EKB (tkr)
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Februari 2023
Utfall ack 8,9 mnkr
Budget ack 6,5 mnkr
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Arvoden till uppdragstagare exkl EKB (tkr)

senaste 12 manaderna

Februari 2023
Utfall 3,5 mnkr
Budget 3,5 mnkr
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Ekonomiskt bistand (tkr)

senaste 12 manaderna
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202211

Februari 2023
Utfall 4,0 mnkr
Budget 4,1 mnkr
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